
     

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

 SPITALI PSIKIATRIK "SADIK DINÇI" ELBASAN  

Nr_______Prot                                                                                      Elbasan më 10.07.2020 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan  

Adresa   Lagjia :Haxhias ,Rruga Ismail Zyma 

Tel/Fax  0698941855 

E-mail   genta851@hotmail.com 

Faqja në Internet spelbasan@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Sherbim i Lavanderisë dhe Hotelerise per Spitalin 

Psikiatrik Sadik Dinçi Elbasan dhe Qendrat në Varësi të tij  Marrëveshje Kuadër me nje Operator 

Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 48 mujore nga nënshkrimi i 

Marreveshjes Kuader 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-65026-07-10-2020 

 

5. Fondi limit  158 867 976.2 (njëqind e pesëdhjetë e tete milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjete e gjashtë pikë 2) leke pa TVSH 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  një përiudhë 48 mujore nga 

nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër 
     

     



7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/08/2020 

Ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05/08/2020 

Ora 11 :00 

  

 

 

 

 

 

Drejtori 

Arben Ruçi 

 

 

 

 

 

 

 


